ESTADO DA PARAÍBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE ADIAMENTO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025

A pregoeira da Prefeitura Municipal de Quixaba/PB, torna público o adiamento no sítio eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025 cujo objeto é:

contratação de empresa visando fornecimento parcelado de material elétrico destinados às necessidades

das diversas secretarias do município de Quixaba PB, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº

14.133/21 com suas alterações posteriores. O edital está disponível nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br, www.quixaba.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A

nova sessão pública na forma eletrônica será aberta às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 02/06/2025.

Esclarecimentos no horário das 08h:00 às 17h:00 de segunda a sexta feira.

Fabrícia Araújo Candeia

Pregoeira

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/